关于2014年复旦大学在职工程硕士录取分数线和相关事宜的通知（除软件工程）
各位考生：现将2014年复旦大学在职工程硕士录取分数线公布如下（除软件工程）：

· 拟录取分数线：全部领域（除集成电路工程领域、软件工程领域）
A线：GCT：204分（单科：28分） 笔试：40分 面试：60分
     B线：GCT：198分（单科：28分） 笔试：优秀  面试：60分

· 拟录取分数线：集成电路工程领域
A线：GCT：210分（单科：28分） 笔试：40分 面试：60分
B线：GCT：196分（单科：28分） 笔试：优秀 面试：60分
   注 笔试优秀：点击网站右上方成绩查询，查询后笔试成绩显示为“-1”，则为优秀。
对于满足拟录取分数线的考生，相关事宜如下：
（不包括软件工程领域、计算机技术领域、集成电路工程领域工艺或设计方向）
1、协议书
下载《定向培养协议书》(单位或个人，二选一)，填写完整，一式二份。若选择面向单位的协议书，需要加盖单位公章或人事部门公章。若选择面向个人的协议书，需要本人签字。
    2、提交材料和办理录取手续：请按时前来办理，否则不予录取。
时间：1月18日 9：00—11：30  13：00-15：30
             1月25日 9：00—11：30
地点：复旦大学恒隆物理楼138室（邯郸路220号）

流程：提交填写完整或盖章的《定向培养协议书》（一式二份）

      填写或领取录取相关材料（入学须知等）
注：考生自驾车来校，请从学校（邯郸路220号）正门凭准考证入校。

注：软件工程领域、计算机技术领域、集成电路工程领域工艺或设计方向的录取相关事宜，请与相关院系联系。
2015年1月9日

以后所有信息，将在工程硕士网站及时公布，请随时关注www.it.fudan.edu.cn/me，